@ B2 BAD SALZUNGEN ZOB - Kaltenborn - Wildprechtroda - (Allendorf ) - ZOB

Montag - Freitag
Verkehrsbeschrénkungen| S S F S S S S S F S
Bad Salzungen, ZOB/Bahnhofab| 6.55 | 7.30 | 8.46 | 11.46 | 11.46 | 12.55 | 13.39 14.46 | 14.46 | 15.36 | 17.46
- Rhonstralle 6.57 | 7.32 | 8.48 | 11.48 | 11.48 | 12.57 | 13.41 14.48 | 14.48 | 15.38 | 17.48
- W.-Steitz-StraRe | 7.33 | | | 12.58 | 13.42 14.49 | 15.39 |
- Untere Beete | 7.35 | | | 12.59 | 13.43 14.50 | 15.40 |
- Gymn.Haus Il | 7.35 | | | 13.00 | 13.44 14.50 | 15.40 |
- Gymn.Haus | | 7.36 | | | |13.01] 13.45 14.51 | | 15.41 |
- Arztehaus 6.58 | 7.38 | 8.49 | 1149 | 11.49 | 13.03 [ 13.47 14.53 | 14.49 | 15.43 | 17.49
- Landratsamt 6.59 [ I [ 13.04 | 13.48 [ I [ I
- Kaltenborner Str./Landratsamt | 8.50 | 11.50 [ 11.50 | | 14.54 | 14.50 | 15.44 | 17.50
- Schwimmbad | 8.51 [ 11.51 | 11.51 | | 14.55 | 14.51 | 15.45 | 17.51
- Drei Eichen Weg | 8.52 [ 11.52 | 11.52 | | 14.56 | 14.52 | 15.46 | 17.51
- Am Stadion 7.00 8.53 [ 11.53 | 11.53 | 13.05 | 13.49 14.57 | 14.53 | 15.47 | 17.52
- Rhonblick 7.01 8.54 | 11.54 | 11.54 | 13.06 | 13.50 14.58 | 14.54 | 15.48 | 17.53
- Pfitzbachpark 7.02 8.55 [ 11.55 | | | | 14.55 | 17.54
- Parkschule | | | 11.57 | 13.14 | 13.58 | 14.18 | 15.01 | 15.51 |
Wildprechtroda 7.04 8.57 | 11.57 | 12.02 | 13.19 | 14.03 | 14.23 | 15.06 | 14.57 | 15.56 | 17.57
Wildprechtroda, Ortsausgang 7.05 8.58 | 11.58 | 12.03 | 13.20 | 14.04 | 14.24 | 15.07 | 14.58 | 15.57 | 17.58
Untersorghof 7.06 8.59 [ 11.59 | 12.04 | 13.21 | 14.05 | 14.25 | 15.08 | 14.59 | 15.58 | 17.59
Obersorghof 7.07 9.00 | 12.00 | 12.05 | 13.22 | 14.06 | 14.26 | 15.09 | 15.00 | 15.59 | 18.00
Kaltenborn, Pfaffenrain 7.09 9.01 | 12.01 | 12.06 | 13.23 | 14.07 | 14.27 | 15.11 | 15.01 | 16.01 [ 18.01
Kaltenborn 7.10 9.02 | 12.02 | 12.07 | 13.24 | 14.08 | 14.28 | 15.12 | 15.02 | 16.02 | 18.02
- Pfaffenrain 7.11 9.03 [ 12.03 | 12.08 | 13.25 | 14.09 | 14.29 | 15.13 [ 15.03 | 16.03 | 18.03
Obersorghof 712 9.04 | 12.04 | 12.09 | 13.26 | 14.10 | 14.30 | 15.14 | 15.04 | 16.04 | 18.04
Untersorghof 7.13 9.05 [ 12.05 | 12.10 | 13.27 | 14.11 | 14.31 | 15.15 [ 15.05 | 16.05 | 18.05
Wildprechtroda, Ortsausgang 7.14 9.06 | 12.06 | 12.11 | 13.28 | 14.12 | 14.32 | 15.16 | 15.06 | 16.06 | 18.06
Wildprechtroda 7.15 9.07 | 12.07 | 12.12 | 13.29 | 14.13 | 14.33 | 15.17 | 15.07 | 16.07 | 18.07
Dr. Salvador-Allende-StraRRe 7.19 9.11 [ 12.11 | 12.16 | 14.17 | 15.21 | 15.11 | 18.11
Bad Salzungen, Parkschule 7.20 9.11 | 12.11 | 12.16 | 14.18 | 15.21 | 15.11 | 18.11
Dr. Salvador-Allende-Strale | 9.12 | 1212 | 12.17 | | 15.22 | 15.12 | 18.12
- Hersfelder StraRe 7.22 | | | | | | | 16.13 |
- Pfitzbachpark | 9.14 [ 12.14 | 12.19 | 13.31 14.35 | 15.24 | 15.14 | 18.14
- Verkehrshof 7.23 | | | | | | | 16.14 | |
- Rhénblick | 9.15 | 12.15 | 12.20 | 13.32 14.36 | 15.25 | 15.15 18.15
- Hubscher Graben | 9.16 | 12.16 | 12.21 | 13.33 14.37 | 15.26 | 15.16 18.16
- Allendorf 7.25 | | | | | | | |
- A.-Bebel-Strafke 7.26 | | | | | | | |
- BiiRergasse 7.27 | | | | | | | |
- Nappenplatz 7.28 9.17 [ 1217 | 12.22 | 13.34 14.38 | 15.27 | 15.17 18.17
- ZOB/Bahnhof an| 7.30 | 7.40 [ 9.19 | 12.19] 12.24 | 13.35 14.39 | 15.29 | 15.19 18.19

F = an Thiringer schulfreien Tagen S = verkehrt an Thiringer Schultagen
Linie verkehrt nicht am 24. und 31.12.

glltig ab: 10.12.2023; ohne Gewahr erstellt: 01.12.2023, 08:26:40



